หมายเลข ๓๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๑๔+๗๐๐ - กม. 

๒๘+๕๐๐ ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๕๐๘ ตร.ม. (๑ แห่ง ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    (e-bidding) จ้างก่อสร้าง ๔,๘๕๒,๘๑๗.๐๘ บาท

   ตามรายการ ดังนี้(สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์)

 

  งานป้ายแขวนสูง ทางหลวง

หมายเลข ๓๑ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน งามวงศ์วาน - 

ดอนเมือง ตอน ๑ ระหว่าง กม. 

๑๔+๗๐๐ - กม. ๒๘+๕๐๐ 

ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) 

ปริมาณงาน ๕๐๘ ตร.ม. (๑ 

แห่ง )

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้